
 
 

UCHWAŁA NR 5/167/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.   W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą  Nr 20/855/19  
z dnia 22 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., uchwałą  Nr 39/1767/19 
z dnia 9 października 2019 r., uchwałą Nr 44/2038/19 z dnia 14 listopada 2019 r., uchwałą  
Nr 45/2055/19 z dnia 20 listopada 2019 r. oraz uchwałą Nr 3/48/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f) Pan Mirosław Graczyk , Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej, a w przypadku 
jego nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, 
oświadczenia woli składać będzie Pan Mirosław Nawrotek , zastępca Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Drogowej,”; 
2) w ust. 3: 

a) wprowadzenie do pkt 26 otrzymuje brzmienie: 
„26) Pana Mirosława Graczyka, Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej 
w związku z realizowanymi przez Departament projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 w zakresie:”, 

b) pkt 27 otrzymuje brzmienie: 
„27) Pana Marcina Drogoroba, Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki w zakresie: 

a) podpisywania wniosków o płatność oraz pozostałych niezbędnych dokumentów 
wymaganych prawem lub kategorią projektu w ramach projektów własnych 
realizowanych przez departament w ramach działania 2.6, 3.1, 5.5, oraz zatwierdzania 
zleceń płatności, korekt zleceń płatności, umów oraz wszelkich dokumentów 
finansowych niezbędnych do dokonywania wypłat ze środków, 

b) podpisywania i składania załączników do zasad, podpisywania wniosków o płatność 
oraz pozostałych niezbędnych dokumentów wymaganych prawem lub kategorią 
projektu w ramach projektów własnych realizowanych przez departament w ramach 
działania RPKP.08.06.00 Zdrowy i Aktywny region, Poddziałanie RPKP.08.06.01 
Wsparcie na rzecz wydłużania aktywności zawodowej mieszkańców oraz 
zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności, umów oraz wszelkich 
dokumentów finansowych niezbędnych do dokonywania wypłat ze środków;”, 
c) wprowadzenie do pkt 37 otrzymuje brzmienie: 

„37) Pana Mirosława Nawrotka, zastępcę Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej 
do dokonywania czynności wynikających z realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817  
i od km 62+877 do km 65+718” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność 
zewnętrzna regionu, Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014-2020, tj. w zakresie:”. 



 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


